



**Hauptartikel**

**Ersatzteilliste**

5905423901

152646 - 0131 - Compact 10t - -

Ersatzteil	Bezeichnung	Bezeichnung	Position	Abb.	Baujahr	Status
5905419001	Schwenktisch		1	A	*	
5905419002	Sicherungshebel für Schwenktisch		2-7	A	*	
05001204	Sechskantmutter	M10 selbstsichernd	4	A	*	
3905304033	Hebel kpl.		5,6	A	*	
5905419003	Befestigungsset für Schwenktisch	M12x40 / M12x30	8-10,13,14	A	*	
02093159	Sechskantschraube	M12x30	10	A	*	
02093146	Sechskantschraube	M10x40 DIN 931	11	A	*	
02093142	Sechskantschraube	M8x70, 8.8, verzinkt, DIN 931	12	A	*	
02098507	Sechskantmutter selbstsichernd	M12	13	A	*	



5905423901

Holzspalter stehend  
Compact 10t scheppach  
230V

**Hauptartikel**

**Ersatzteilliste**

5905423901

152646 - 0131 - Compact 10t - -

<b>Ersatzteil</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Position</b>	<b>Abb.</b>	<b>Baujahr</b>	<b>Status</b>
02093158	Sechskantschraube	M12x40	14	A	*	
01093405	Sechskantmutter	M8, blank, DIN934 - 8	15	A	*	
5905423001	Bedienarm rechts kpl.		16-27	A	*	
02093140	Sechskantschraube	M8x60 DIN 931	18	A	*	
16040887	Handgriff		20	A	*	
3905402032	Sicherheitsbügel		21	A	*	
02093346	Sechskantschraube	M6x16	22	A	*	
02012504	Scheibe	A6	23	A	*	
02098504	Sechskantmutter selbstsichernd	M6, verzinkt, DIN985	25	A	*	
5905419006	Kralle		26	A	*	
5911225013	Sechskantmutter mit Flansch selbstsichernd	M8	29	A	*	
5905423002	Bedienarm links kpl.		30-34,22-23,25-A 28,17		*	
01093364	Sechskantschraube	M8x16	34	A	*	
3905301042	Kappe		35	A	*	
5905423003	Spaltrohr		36	A	*	
5905422007	Einhängeplatte		37	A	*	
3905301035	Kunststoffdeckel		38	A	*	
5905419008	Zugstange		41	A	*	
3905301039	Bolzen für Hydraulikzylinder	Ø22x61	45	A	*	
5905423004	Zugrohr		48	A	*	
3905314074	Zylinder	Ø70x25	49	A	*	
3905305030	Bolzen	Ø22	51	A	*	
3905301015	Kunststoffführung unten	76x85 (1 Satz = 4 Stk)	52	A	*	
5905419009	Abdeckkappe	Øi. 24	53	A	*	
5905419010	Haltebügel		54	A	*	

**Hauptartikel**
**Ersatzteilliste**

5905423901

152646 - 0131 - Compact 10t - -

Ersatzteil	Bezeichnung	Bezeichnung	Position	Abb.	Baujahr	Status
02098502	Sechskantmutter selbstsichernd	M4 DIN985 - 6 verzinkt	55	A	*	
52770014	SSK KOA7 - 230V	0098.5710 KOA7 230V 50Hz / 880mm Kabel / 4 x 1,5mm <sup>2</sup>	56	A	*	
15301060	SSK 400V	400V/50HZ H07RN-F 5x1,0 mm / 470mm Kabel	56	A	*	
5905422100	Elektromotor m. SSK	400V/50Hz 2800rpm P1 3,5kW P2 2,6kW	58	A	*	
5905423005	Elektromotor m. SSK	230V	58	A	*	
5905419021	Winkelstück		59	A	*	
5905423006	Hydraulikschlauch		61	A	*	
02902108	Scheibe	A8 Ø 24 / 8,4 x 2	62	A	*	
02012707	Federring	Ø8,1 / Ø14,8 x 4,6 From A8, verzinkt, DIN127	63	A	*	
02093145	SECHSKANTSCHRAUBE	M8x90	64	A	*	
5905423007	Hydraulikschlauch mit Schutzmantel		65,66	A	*	
5905419013	Hydraulikrohr für 230V	Auge Ø20,5	67	A	*	
5905419022	Hydraulikpumpe 400V	CBQ-F204.0 / M20x1,5 / G 3/8"	70	A	*	
5905308004	Pumpe für 230V	CBQ-F2.1B / 2x M20x1,5	70	A	*	
16040468	Hohlschraube	M20x1,5x40	72	A	*	
3905301014	Kunststoffführung oben 4-teilig	110x125x35	73,75-77	A	*	
01093344	Sechskantschraube	M6x10	74	A	*	
02144006	Scheibe	A10 Ø20/Ø10x2,4, verzinkt, DIN1440	80	A	*	
5905423008	Verstellgriff kpl.		81-84,5,9	A	*	
01093371	Sechskantschraube	M8x50	85	A	*	
02093383	Sechskantschraube	M10x20 DIN933 8.8 VZ	86	A	*	
01093371	Sechskantschraube	M8x50	88	A	*	
5905421024	Vierkanrohr		89	A	*	
5905421017	Hebel		91	A	*	
05020203	KUNSTSTOFFGLEITER	35x35	92	A	*	



5905423901

Holzspalter stehend  
Compact 10t scheppach  
230V

**Hauptartikel**

**Ersatzteilliste**

5905423901

152646 - 0131 - Compact 10t - -

<b>Ersatzteil</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Position</b>	<b>Abb.</b>	<b>Baujahr</b>	<b>Status</b>
5905419014	Motordämpfer	Ø34 / 8,5 x 8,5	93	A	*	
02093137	Sechskantschraube	M8x45 DIN931	94	A	*	
5905419016	Ölmesstab kpl.	Ø47 x 172	95-97	A	*	
5905303064	Steuerventil	2x M20x1,5 / 1x 3/8"	98	A	*	
16040688	Hohlschraube	M20x1,5x40	99	A	*	
5905419017	Hydraulikschlauch mit Schutzmantel	M18 x 1,5 / Ø 20 Auge	100-101	A	*	
5905306004	Winkel A4 Teil 40	3/8" / Schlauch Ø 17	102	A	*	
5905423009	Hydraulikschlauch		103	A	*	
02093135	Sechskantschraube	M8x35 DIN931	104	A	*	
5905306008	Radkappe	Ø38 am Bund	105	A	*	
02009446	Splint	2x28	106	A	*	
5905306007	Rad Teil 58		107	A	*	
02012708	Federring	A10	109	A	*	
5905421005	Stammheber		114	A	*	
02093383	Sechskantschraube	M10x20 DIN933 8.8 VZ	116	A	*	
5905419015	Radachse		117	A	*	
5905423010	Rundstahlkette kpl.		118-119	A	*	
5905419020	Beipackbeutel	Compact 8	o.Abb.	A	*	
3905314041	Ölleitung Teil 36		o.Abb.	A	*	
16040688	Hohlschraube	M20x1,5x40	o.Abb.	A	*	
16040812	Dichtring mit Gummilippe	Ø27.8 / Ø20.4mm x 2	o.Abb.	A	*	
3905305020	Ausgleichsblech vorne	94x52x0.5	o.Abb.	A	*	
3905305012	Hydraulikschlauch	Ø25/14x530mm	o.Abb.	A	*	
3905305021	Ausgleichsblech seitlich	105x95x 0.5	o.Abb.	A	*	



**5905423901**

Holzspalter stehend  
Compact 10t scheppach  
230V

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:  
<https://www.scheppach.com/Shop.aspx>